
Pluszowa Przytulanka Border Terrier ELSA
Indeks: 774788 Producent: Kuscheltiere*biz

Cena: 231.67 zł

Opis

Border Terrier ELSA Bouvier pudel owczy przytulanka
pluszowy pies pies Doodel pluszowe zwierzątko
Producent: Kuscheltiere*biz

Wysoka jakość w przekonującej jakości pluszowa szwedzka KIRA jest wykonana z wysokiej jakości, przytulnie
miękkiego akrylu i poliestru i przekonuje pierwszorzędnym wykonaniem i przyjaznym wyglądem. Mięciutkie futro
pluszowe o długości 20 mm. Wokół oczu i nosa zostały stworzone za pomocą Airbrush naturalne akcenty
kolorystyczne, a ustnik i język zostały wszyte w starannie precyzyjną pracę. Dla oczu zostały zastosowane przyssawki
bezpieczeństwa (i nos)
Idealny rozmiar ok. 21 cm wysokości, 32 cm długości i 16 cm szerokości – dzięki temu Westie Kira jest w idealnym
rozmiarze na wszystkie okazje, które wszędzie znajdzie swoje miejsce. – nie rozmywa się dla wszystkich sytuacji
życiowych kira jest cudownie miękko wypełniona, dzięki czemu dobrze się je gniecie i nadaje się do przytulania,
przytulania i pocieszania. Idealny pies, który może udać się w podróży podczas dużych i małych przygód.
Zawieszkę informacyjną można znaleźć na dołączonym wisiorku informacyjnym na West Highland Terrier
Łatwe czyszczenie trochę brudu lub plam? Wystarczy przemyć wodą z mydłem, a następnie pozostawić do
wyschnięcia na powietrzu. Możliwe jest również regularne pranie w temperaturze 30°C w programie do tkanin
delikatnych
Bonus wybrane pluszowe zwierzątko z kolekcji Kuscheltiere.biz, dostawa z certyfikatem kolekcji Kuscheltier.biz i
srebrną plakietką z osła Igory! - Zalecane dla dzieci w wieku od 3 lat

kolor: beżowy
waga opakowania przedmiotu: 210 grams
producent: Kuscheltiere*biz
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251315311381
Liczba części: 3
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861480031, 20861588031
punkt znaku wypunktowania: Wysoka jakość w przekonującej jakości pluszowa szwedzka KIRA jest wykonana z
wysokiej jakości, przytulnie miękkiego akrylu i poliestru i przekonuje pierwszorzędnym wykonaniem i przyjaznym
wyglądem. Mięciutkie futro pluszowe o długości 20 mm. Wokół oczu i nosa zostały stworzone za pomocą Airbrush
naturalne akcenty kolorystyczne, a ustnik i język zostały wszyte w starannie precyzyjną pracę. Dla oczu zostały
zastosowane przyssawki bezpieczeństwa (i nos), Idealny rozmiar ok. 21 cm wysokości, 32 cm długości i 16 cm
szerokości – dzięki temu Westie Kira jest w idealnym rozmiarze na wszystkie okazje, które wszędzie znajdzie swoje
miejsce. – nie rozmywa się dla wszystkich sytuacji życiowych kira jest cudownie miękko wypełniona, dzięki czemu
dobrze się je gniecie i nadaje się do przytulania, przytulania i pocieszania. Idealny pies, który może udać się w podróży
podczas dużych i małych przygód., Zawieszkę informacyjną można znaleźć na dołączonym wisiorku informacyjnym na
West Highland Terrier, Łatwe czyszczenie trochę brudu lub plam? Wystarczy przemyć wodą z mydłem, a następnie
pozostawić do wyschnięcia na powietrzu. Możliwe jest również regularne pranie w temperaturze 30°C w programie do
tkanin delikatnych, Bonus wybrane pluszowe zwierzątko z kolekcji Kuscheltiere.biz, dostawa z certyfikatem kolekcji



Wysokość 21 cm

Długość 32 cm

Szerokość 16 cm

Materiał plusz, PET

Kolor beżowy

Kuscheltier.biz i srebrną plakietką z osła Igory! - Zalecane dla dzieci w wieku od 3 lat
temat: Zwierzę
Opis produktu: Pluszak premium marki Living Nature. Pluszowe zwierzątka z przekonania od 1970 r. i gwarancja
realistycznych pluszaków najwyższej jakości, które przynoszą wiele lat radości. Ten pies jest bardzo realistyczny i
dostarczany z małą zawieszką z informacją o Westie Kolekcja przytulanekcja Biz. Natura jest dobrym dobrem i
zwłaszcza w czasie, gdy dzieci często znają wiele zwierząt tylko z mediów potrzebę oferowania w naszym sklepie
przede wszystkim naturalnych pluszaków i pluszaków. Przeprowadzane od lekkiego zboża do perfekcji, polowanie na
nowe, ekstrawaganckie modele pluszaków i pluszaków różnych producentów, którzy przekonują przez zastosowanie
dobrych materiałów, dobre wykonanie i możliwie naturalny wygląd. Należy sprawić wiele radości młodszym i starym,
stymulować fantazję do zabawy, a także być wyjątkowo pięknym pluszowym zwierzątkiem dla fanów i kolekcjonerów
ich ulubionych zwierząt. Jeśli nie każdy model pluszaka reprezentowanych przez nas dostawców uda się to udać,
ponieważ jesteśmy krytyczni w wyborze, ale to pluszowe zwierzątko zachwyciło nas. Dlatego teraz znajdziesz go w
naszym asortymencie i cieszymy się, że to pluszowe zwierzątko zasługuje na naszą kolekcję przytulanek*biz. W
naszej ofercie znajdziesz tylko pluszowe i pluszaki, które spełniają wszystkie niezbędne przepisy bezpieczeństwa na
niemieckim rynku. Zwierzęta z kolekcji pluszaków*biz zawsze wyróżniają się małym certyfikatem i metalową plakietką
osła Igora. Ten certyfikat i metalowa plakietka są przymocowane do pluszowego zwierzęcia za pomocą przypinki (z
reguły na uchu) i dzięki temu można je bez problemu usunąć. Metalową plakietkę Eosel Igor, można wykorzystać jako
breloczek do kluczy, żeton do wózka na zakupy, breloczek do kurtki lub torebki lub jako talizman.
marka: Kuscheltiere.biz
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Border Terrier ELSA Bouvier pudel owczy przytulanka pluszowy pies pies Doodel pluszowe
zwierzątko
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-09T05:53:06.484Z
słowo kluczowe grupy docelowej: kobiety., dla mężczyzn., Unisex dla dzieci., dziewczynka., dla chłopców
materiał: plusz, PET
motyw zwierzęcy: Pies
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia




	Pluszowa Przytulanka Border Terrier ELSA
	Opis

	Border Terrier ELSA Bouvier pudel owczy przytulanka pluszowy pies pies Doodel pluszowe zwierzątko
	Producent: Kuscheltiere*biz
	Parametry
	Zdjęcia


